*Si Christus ordinem charitatis præscriptum habuerit. D*

Nunc iam superest inuestigare. Si Christus secundum quod homo, ordinem diligēdi præscriptum seruauerit? Quod si est, omnem hominem sicut seipsum dilexit, omnibus ergo vitam optauit, omnesq; saluos fieri voluit, sed non omnes salui fiunt, & ita non est factum, quod optauit. Sed non est ignorandum in eo fuisse charitatem iuxta modum patrī, non vi: eumque ordinem diligendi implesse, qui seruatur in patria, non in via. Qui n. in patria sunt, i. iam beatificati sunt, adeo iustitiae Dei addicti sunt, vt nihil ei placeat, nisi quod Deus placet: ac per hoc illorum tantum salutem diligunt & volunt, quos Deus saluari vult, eosque solos sicut se diligunt: ita & Christus electos tantum sicut se dilexit, eorumque salutem optauit.

DE